Администрация

Сельского поселения Русскинская

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
Постановление
	« 01 »  июня  2012 года.
          д. Русскинская
	№  57

	О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения Русскинская

от 19.03.2012 № 24 «О мерах по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными пожарами на территории сельского поселения Русскинская в пожароопасный период 2012 года»

В постановление администрации сельского поселения Русскинская от 19.03.2012 № 24 «О мерах по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными пожарами на территории сельского поселения Русскинская в пожароопасный период 2012 года» внести следующие изменения:

1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты «Вестник» и разместить на сайте муниципального образования сельское поселение Русскинская.

4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения Русскинская                                                   А.В. Прасолов

	Приложение  1 к постановлению

администрации сельского поселения Русскинская
от « 01 »  июня  2012 г. № 57

Схема связи и оповещения
 при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Русскинская, связанных с лесными пожарами

	Источники информации:

- жители поселения;

- организации, предприятия

	Администрация сельского поселения Русскинская

737-987
737-971

	Глава поселения

Прасолов Анатолий Владимирович

737-199 рабочий

71-21-88 сотовый

	Заместитель главы поселения, председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

737-967 рабочий

91-96-95 сотовый

	Отдельный пост (деревня Русскинская) ФКУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району

01, 737-071

	Оперативный дежурный единой дежурно-диспетчерской службы Сургутского района

529-112

	Филиал КУ ХМАО-Югры (база наземной и авиационной охраны лесов)

22-44-46

	Отдел Русскинского участкового лесничества

24-06-17

	Оперативный штаб
91-96-95 – Сытов А.В.

91-38-99 – Егоров М.А.

36-97-19 – Якубовский П.Г.
89224497295 – Моор С.Ф.

982-562 – Токарева М.С.

737-932 – Нарбикова Л.И.

89048706134 – Степанюк Б.К.

	Приложение 2 к постановлению

администрации сельского поселения Русскинская
от « 01 »  июня  2012 г. № 57

Оперативный штаб для руководства силами и средствами Русскинского сельского звена Сургутского районного звена  территориальной подсистемы  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций по тушению лесных пожаров

Начальник штаба: Сытов А.В. – заместитель главы сельского поселения Русскинская, председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.

Заместитель начальника штаба: Егоров М.А. – ведущий специалист администрации сельского поселения Русскинская.

Члены штаба:

1.  Якубовский П.Г. – начальник отдельного поста (деревня Русскинская) ФКУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району.

2.  Моор С.Ф. –  участковый уполномоченный отдела полиции № 4 ОМВД  России по Сургутскому району с дислокацией в г.п. Федоровский, старший лейтенант полиции.

3. Токарева М.С. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Русскинская.

4. Нарбикова Л.И. – исполняющий обязанности главного врача МБУЗ «Русскинская амбулатория».

5.   Степанюк Б.К. – старший отдела Русскинского участкового лесничества.